GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL LXXI.

Nr. 18

Braşov, Miercuri 23 Ianuarie (5 Februarie).

1908.

REDACTIUNEA,
Administraţiunea şi Tipografia
Braşov, piaţa mare nr. 30.
TELEFON Nr. 226.
Serisori nefrancaţi nu se
primesc.
Manuscrisuri nu se restituie.
Inseraţie
se primesc la Administraţiunea
Braşov şi la următoarele
BIROURI de ANUNŢURI:
In Viena la M. Dukas Nachf.,
Nux.